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	05.06.2020.
	Nr. 2.5/2020/1976

	Uz 
	Nr. 


 
	Sarunu procedūras pretendentiem



[bookmark: _Hlk42076764]Par sarunu procedūru "Celtniecības un montāžas darbu veikšana apakšstacijā "Mīlgrāvis"" - atbildes uz pretendenta jautājumiem
Ļ. cien. dāmas / a. god. kungi!
Ar šo vēstuli sniedzam atbildes uz pretendentu uzdotajiem jautājumiem par sarunu procedūru "Celtniecības un montāžas darbu veikšana apakšstacijā "Mīlgrāvis"" (ID Nr. AST2020/46). 
[bookmark: _Hlk42077137]1.jautājums: Kuras tāmes no pielikuma Nr.4 jāiesniedz piedāvājumā?
Atbilde: Piedāvājumā jāiesniedz visas tāmes.

[bookmark: _Hlk42077552]2.jautājums: Būvatļaujā nav atzīmes par projektēšanas noteikumu izpildi, kad tā ir plānota?
Atbilde: Atzīme par projektēšanas noteikumu izpildi tiks saņemta līdz CMD līguma noslēgšanai.

3.jautājums: Lai aprēķinātu demontāžas izmaksas nepieciešama inventerizācijas lieta.
Atbilde: Nosūtam nepieciešamās inventerizācijas lietas (6 kV sadales ēka (kadastra apzīmējums: 0100 068 2035 001), šķūnis (kadastra apzīmējums: 0100 068 2035 006), kompresoru ēka (kadastra apzīmējums: 0100 068 2035 004) un sardznīcas ēka (kadastra apzīmējums: 0100 068 2035 002).

4. jautājums: Vai pēc tāmes ELT_sēj. 4-1 pozīcijām 8; 9. jāpiegādā kopā 12 gab. 20kV strāvmaiņi?
Atbilde: Jā, jāpiegādā 12 gab 20 kV strāvmaiņi, atbilstoši TU tehniskajām specifikācijām.

5. jautājums: Uzņēmējam jāpiegādā sekundārie un spēka kabeļi, bet montāžas un pārbaudes darbu veikšana cenu tabulā nav paredzēta. Papildināt tāmi ar šīm pozīcijām.
 	Atbilde: Montāžas un pārbaudes darbu veikšana jāiekļauj materiālu pozīcijās.

6. jautājums: Uzņēmējam jāpiegādā visi nepieciešamie materiāli primārā shēmojuma izbūvei, bet montāžas un pārbaudes darbu veikšana cenu tabulā nav paredzēta. Papildināt tāmi ar šīm pozīcijām. 
Atbilde: Montāžas un pārbaudes darbu veikšana jāiekļauj materiālu pozīcijās.
 
7. jautājums: Kā izskatīsies grafiks, ja sastādot jāievēro Nolikuma punkts: Darbu izpildes kalendārais grafiks un termiņi (datums). Darbu izpildes kalendārajā grafikā jānorāda visi Tāmē un Tehniskajā uzdevumā minētie darbi un to izpildes laiks dienās. Piedāvājuma Darbu izpildes grafikam jāsastāv tikai no zemāk minētājiem darbiem?
Atbilde: Piedāvājuma Darbu izpildes grafikam jāsastāv tikai no Nolikuma punktā 11.3.9. apakšpunktos "a" – "n" minētājiem darbiem.

8. jautājums: Lūdzu apstiprināt, ka darbuzņēmējam nav jāveic 6 kV un 10 kV rezervēšanas kabeļlīnijas pie rezervācijā novietotā TNr.3 (vecais transformators) izbūve.
 Atbilde: apstiprinām, ka darbuzņēmējam nav jāveic 6 kV un 10 kV rezervēšanas kabeļlīnijas pie rezervācijā novietotā TNr.3 (vecais transformators) izbūve – tas paredzēts AS "Sadales tīkls" apjomos.

9. jautājums: Lūdzu skaidrot kārtību, kādā tiks veikti norēķini par paveiktajiem darbiem. Norēķini tiks veikti tikai par faktiski ieguldītajiem materiāliem, vai pēc tāmē (būvprojektā) norādītajiem apjomiem? Ja tikai pēc faktiski ieguldītajiem, kuru apjoms ir mazāks vai lielāks kā tāmēs (būvprojektā) norādīts, vai AS “Augstsprieguma tīkls” segs iegādāto materiālu vērtību, kuri iegādāti saskaņā ar AS “Augstsprieguma tīkls” izsniegto tāmi (būvprojektu).
Atbilde: būvnieka atbildība ir piegādāt materiālus atbilstoši nepieciešamībai, pirms tam izvērtējot būvprojektu. Neiestrādātie materiāli netiks apmaksāti.

10. jautājums: Vai objektam ir saņemta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi? Iesniegtajā būvatļaujā projektēšanas nosacījumu izpildes atzīme nav saņemta.
Atbilde: sk. atbildi uz 2. jautājumu.

11. jautājums: Ņemot vērā, ka darbuzņēmējam saskaņā ar speciālo noteikumu 8.1.punktu ir jāuzsāk darbi 7 dienu laikā no līguma noslēgšanas, kuru laikā darbuzņēmējam Rīgas pilsētas būvvaldē nepieciešams saņemt atzīmi par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi (Atzīmes izsniegšanas termiņš - 5 darba dienas no visu dokumentu iesniegšanas), lūdzu apstiprināt, ka uz Līguma parakstīšanas brīdi darbuzņēmējam tiks izsniegti visi pilnvarojumi un dokumentācija, kas nepieciešama, lai iesniegtu pieprasījumu atzīmes par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildei saņemšanai. Ja visu nepieciešamo dokumentāciju uz Līguma parakstīšanas brīdi nav iespējams nodrošināt, lūdzu pārskatīt darbu uzsākšanas un pabeigšanas termiņu.
Atbilde: Speciālo noteikumu 8.1.punktā noteikto darbu uzsākšana no līguma noslēgšanas tiek pagarināta līdz 14 dienām.

12. jautājums: Vai ir arī projekts RAA darbiem a/st. Nr. 136?
Atbilde: projekts RAA darbiem a/st. Nr. 136, jo a/st. Nr. 136 nekas nav jāpārbūvē.

13. jautājums: Kurās tāmes pozīcijās jānorāda primāro skrūvēto elektrisko savienojumu kontaktvietu pārejas pretestību mērījumi, Iekārtu, konstrukciju, kabeļu plauktu u.tml. sazemējuma (zemējuma nepārtrauktības pārbaude) mērījumi 0,4 kV spēka un sekundāro kabeļu izolācijas pretestības un citi tehniskā uzdevuma VIII   Pārbaudes un ieregulēšana  mērījumi. Tas ir darbietilpīgs process.
Atbilde: pārejas pretestību, sazemējuma, izolācijas pretestības u.c. mērījumu izmaksas jāiekļauj materiālu pozīcijās.

14.jautājums: Lūdzam sniegt līnijas Nr. 117 balsta Nr.1 krāsošanas apjomu.
Atbilde: Balsta tips "U6", krāsojamā platība ~ 372m2.

15.jautājums: Lūdzu precizēt nepieciešamo ventilatora marku.
Atbilde: Šajā projektā ir paredzēti divi ventilatori:
a) AKB Telpai paredzēts SP SILENT 100 CZ ventilators, bez nekādām papildus funkcijām( ON/OFF ). Kā ir aprakstīts skaidrojošā aprakstā;
b) Tualetēm ir paredzēts SP SILENT 100 CHZ ventilators, ar papildus funkcijām. Ventilators ir pieminēts arī specifikācijā.

16. jautājums: Lai veiktu laika grafika sastādīšanu, nepieciešams zināt, kad tiek prognozēta līguma noslēgšana ar saruna procedūras uzvarētāju?
Atbilde: Paredzamais līguma noslēgšanas laiks līdz 2020.gada 17. augustam.

17. jautājums: Lūdzam atsūtīt A/S “Sadales tikls” plānoto darbu laika grafiku? Vai A/S “Sadales tīkls” nepieciešamas 8 nedēļas lai veiktu pārslēgumus? Vai tajā laikā AS “Augstsprieguma tīkls” darbuzņēmējam jāparedz dīkstāve?
Atbilde: Jā, AS "Sadales tīkls" nepieciešamas 8 nedēļas lai veiktu pārslēgumus. AST darbuzņēmējs tajā laikā var veikt citus iespējamos darbus. AS "Sadales tīkls" plānoto grafiku nevaram nosūtīt.

18.jautājums: Vai tiešām nepieciešamas 60 darba dienas AS “Augstsprieguma tīkls”  un iekārtu piegādātāja ABB ieregulēšanas darbiem ?
Atbilde: Jā, ir nepieciešamas 60 darba dienas.

19. jautājums: Vai ēkai ar kadastra Nr. 01000682035004 ir izstrādāts demontāžas projekts, lai pēc tam likumīgi veiktu ēkas izņemšanu no kadastra ?
Atbilde: Ēkas demontāža ir paredzēta būvprojekta apjomos.

20. jautājums: I etapa izbūves laikam, kopš līguma noslēgšanas ir atvēlēts nepietiekams laiks 22 kalendārās nedēļas. Bez noslēgtā līguma nevar izstrādāt DIP. Ēkas būvniecībai nepieciešamas kā minimums 16 nedēļas. Būvniecību var uzsākt tikai pēc kompresoru ēkas nojaukšanas, bet apakšstacijas demontāžu un būvniecību pēc transformatora rezervēšanas un līniju savienošanas. Pamatu un dzelzsbetona izgatavošanas uzsākšanai 6-8 nedēļas. Sakarā ar iepriekš minēto vai iespējams ir pagarināt I etapa izbūves laiku līdz 30 nedēļām?
Atbilde: Pagarinām Tehniskā uzdevuma IX nodaļas 1. punktā minēto termiņu apliecinājuma iesniegšanai par pirmā etapa primārās daļas un sekundāro ķēžu montāžas pabeigšanu līdz 26 kalendārajām nedēļām, 2. punktā minēto termiņu līdz 39 kalendārajām nedēļām, 3.punktā minēto termiņu apliecinājuma iesniegšanai par otrā etapa primārās daļas un sekundāro ķēžu montāžas pabeigšanu līdz 66 kalendārajām nedēļām un 4. punktā minēto termiņu līdz 80 nedēļām. Attiecīgi mainīsies arī otrā 110 kV transformatora piegādes laiks – tā piegāde objektā būs 27.09.2021. – 08.10.2021.

21. jautājums: Pirms transformatoru eļļas uztvērēj demontāžas nepieciešams attīrīt rezervuāru no naftas produktiem, kam jāparedz veikt šie darbi?
Atbilde: Šo darbu veikšanu veiks AST. Līguma ietvaros šie darbi darbuzņēmējam nebūs jāveic.

22. jautājums: Lūdzu iesniegt kabeļu līniju LNr.215 un LNr.218 plānotos darbu izpildes kalendāros grafikus?
Atbilde: AST rīcībā šobrīd nav šāda grafika. Visticamāk, ka tas būs pieejams 1. etapa izbūves gaitā.

Objekta apskates laikā pretendentu uzdotie jautājumi
23.jautājums: Vai būvatļauja izņemta uz visu apakšstaciju vai tikai uz vadības ēku?
 	Atbilde: būvatļauja izņemta uz visu apakšstaciju.

24. jautājums: Kur likt vecās demontētās iekārtas.
Atbilde:  tas ir noteikts Tehniskā uzdevuma TU V nodaļas 13. punktā.

25. jautājums: Kā demontāžas apjomos ir slīpā betona siena un abi kabeļkanāli, kas iet gar ST 10 kV vadības ēkas?
Atbilde: 6 kV kabeļkanāla demontāža līdz sardznīcas ēkai ir AS "Sadales tīkls" darba apjomos (slīpo betona sienu nav paredzēts demontēt, ja tā nesabrūk pēc 6 kV kabeļkanāla demontāžas). Sekundāro ķēžu kabeļu kanāla demontāža jāparedz AST demontāžas apjomos.

26. jautājums: Kas jāparedz transformatoru uzstādīšanai rezervē – kas zem tiem jāliek apakšā slīpuma nodrošināšanai u.c.
Atbilde: ja uzstāda uz asfalta, tad apakšā jāliek gulšņi, ja zaļajā zonā, papildus vēl plāksnes. Jānodrošina tāds slīpums, ka konservatora puse atrodas 1.5 – 2 grādi augstāk.

27. jautājums: Vai ir iespējams pagarināt konkursa iesniegšanas termiņu?
Atbilde: Piedāvājumu iesniegšanas termiņš tiek pagarināts līdz 2020. gada 19. jūnijam.

Ar cieņu
	Valdes loceklis
	Mārcis Kauliņš
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